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Penybsiuia Kocoso-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo

Onmrrra [tpnne/Komuna e Shtérpcés/Municipality of Strpce

Kannenapuja lpencennnka / Zyra e Kryetarit

[Tpenceanvk ommuruHe, 6a3upajyhu ce Ha unad 13 u 58 3akona 6p. 03/J1-040 o
Jlokannoj Camoymnpasy, wiad 66 Craryra oniuruse [tpnue 6p. 01/898 oxn 14.07.2010 roa.,
BE3aHO 3a NPOLEC OCHUBAaa PaHe IpyIe 3a H3paly akKIMOHOTI IU1aHa 3a yuyellhe jaBHOCTH Y
ycBajamy onmrTuHckor Oyyera 2022-2024 ron, JoHOCH :

NPEJAJOT ONJYKY

O ®OPMUPABY PAJHE I'PYIIE 3A U3PALY AKIHMOHOT IIJIAHA 3A
YYEII'RE JABHOCTH Y YCBAJAIBY OIIIITHHCKOI BYIIETA 2022-2024

I

VYcraja ce npeaior oanyke o GopMUpamy pajHe Ipylie 3a U3paly akUMOHOI IUIaHa 3a
yueluhe jaBHOCTH y ycBajamy omuTHHCKOr Oyyera 2022-2024, y cienehem cacraBy:

1. Tlpenpar I'pouh, IIpecenarajyhu Cxynmrure Omwrune Ltpnue;
. @uxpn Xacanu, 3aMeHHK [ pagoHadeHUKa;
. HManujen Bykcanopuh, JlupexTop 3a Oyyet u puHaHcH]e:

2
3
4. Mapjan Cniacuh, Jupektop 3a 00pazoBame, KyJATYpy, CIOPT U OMIIaJIMHY;
5. Banmup Axmetu , JIlupekTop 3a 3ApaBCTBO U COLIMjaIHA MUTaMa;

6

. Humurpuje Paunhesuh, J[upekTop 3a MIIaHHpame, PEKOHCTPYKIM]Y, ypOaHW3am U
3alUTHTY CPENUHE;

&

Jeron Paxmanu, Cnyx0eHuk 3a Oyuer;

8. Ilo jemaH npeAacTaBHHK CBake I[IOJATHYKE I[IAPTHjE 3aCTYIUBEHE Y JIOKATHOM
napJlaMeHTy.

II.

O06age3yjy ce rope HaBeJeHH Jla Y 1ITO KpaheM poKy M3paje akLMOHH IL1aH 3a yuelwhe
jaBHOCTH y ycBajay onmTHHeKor Oyiiera 2022-2024 u aa ce uctu npocnean CKynuTHHH
OnuwrHHe Ha ycBajame.




IIL.

Obasesyje ce onempeme Onmre AIMUHHCTpal|je Aa UCTY NPOCAEAN Ha pa3MaTpame 1
ycBajame Ha KII®-y 1 HakoH TOKa NPOCIEINTH CKITYIIIITUHH HA Pa3MaTpamke U yCBajatbe.

IV.

Omanyka cTyma Ha CHary JaHoM ycBajara.

Onpnyky 10CTABHTH:

° IIpencenasajyhem cKynmmrHHe

° Ogebemy 3a Oyuer H puHaAHCH]jE

. Onememny onmTe aiMHHHCTPANHje

° ApXHBH.
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Republika Kosovo-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo

Opstina gtrpceﬂ(omuna e Shtérpcés/Municipality of Strpce

Kancelarija Predsednika / Zyra e Kryetarit

Kryetari i Komunés duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 € Ligjit Nr.03/L-040 Pér

Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 t& Statutit t¢ Komunés sé& Shtérpcés nr 01/898 & datés
14/07/2010, lidhur me procesin e e themelimit t& grupit punues pér hartimin e planit akcional
pér pjesémarrje t&€ publikut n& aprovimin e buxhetit komunal 2022-2024, miratoj kété:

PROPOZIM VENDIM

MBI FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT AKCIONAL PER
PJESEMARRJE TE PUBLIKUT NE APROVIMIN E BUXHETIT KOMUNAL 2022-

2024
I.

Aprovohet propozim vendimi mbi formimin e grupit punues pér hartimin e planit akcional pér
pjesémartje t& publikut n€ aprovimin e buxhetit komunal 2022-2024, n¢ kété pérbérje:

1.

& W e L ke

A

Predrag Grbic, kryesues i kuvendit t& komungs s€ Shtérpcés;
Fikri Hasani, z€vendé&s kryetar;

Danijel Vuksanovic, drejtor pér buxhet dhe financa;

Marjan Spasic, drejtor pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport;
Valmir Ahmeti, drejtor p&r Shé€ndet&si dhe Mirégenie Sociale;

Dimitrije Racicevic, drejtor pé€r Planifikim, Rindértim, Urbanizém dhe mbrojtje té
ambientit;

Jeton Rrahmani, zyrtari pér buxhet;

Nga nj& pérfaqé&sues nga secila parti politike t& pérfagésuar n€ kuvendin lokal.

IL.

Obligohen t€ lart pérmendurit g€ n€ afat sa mé t& shkurt t€ hartojné planin akcional pér

pjes€émarrje t&€ publikut n€ aprovimin e buxhetit komunal 2022-2024 dhe 1 nj&jti t’i pércillet
kuvendit t&€ komunés né aprovim.




I

Obligohet drejtoria e administratés s¢ p&rgjithshme gé t& njé&jtén ta pércjell né shqyrtim

dhe aprovim n& KPF dhe pastaj né kuvend pér shqyrtim dhe aprovim.

Iv.

Ky vendim hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.

Ky vendim t’i dorézohet:

Kryesuesit t& kuvendit t& komunés
Drejtoris€ pér buxhet dhe financa
Drejtorisé s& administratés sé€ pérgjithshme
Arkivés,

Kryetari i Komunés
Bratistav Nikolic




